



Brdr. Møller Invest ApS

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42910333

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2024

Claus Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Møller Invest ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42910333
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, investering i kunst samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.316 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Efter overførslen af årets resultat udgør egenkapitalen 19.416 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.625)	(19.019)
Bruttoresultat		(15.625)	(19.019)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.541.420	9.162.754
Andre finansielle indtægter	1	329	0
Andre finansielle omkostninger	2	(273.071)	(318.333)
Resultat før skat		4.253.053	8.825.402
Skat af årets resultat	3	63.441	74.217
Årets resultat		4.316.494	8.899.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.316.494	8.899.619
Resultatdisponering		4.316.494	8.899.619

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.359.174	23.067.754
Finansielle aktiver	4	25.359.174	23.067.754
Anlægsaktiver		25.359.174	23.067.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.441	74.217
Tilgodehavender		63.441	74.217
Likvide beholdninger		29.741	48.299
Omsætningsaktiver		93.182	122.516
Aktiver		25.452.356	23.190.270

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.704.174	5.412.754
Overført overskud eller underskud		10.671.939	9.646.865
Egenkapital		19.416.113	15.099.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	17.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.673.798	4.856.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.346.820	3.216.722
Kortfristede gældsforpligtelser		6.036.243	8.090.651
Gældsforpligtelser		6.036.243	8.090.651
Passiver		25.452.356	23.190.270
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.412.754	9.646.865	15.099.619
Årets resultat	0	3.291.420	1.025.074	4.316.494
Egenkapital ultimo	40.000	8.704.174	10.671.939	19.416.113

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	329	0
	329	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.973	183.042
Renteomkostninger i øvrigt	130.098	135.291
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
	273.071	318.333

3 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(74.217)
Refusion i sambeskatning	(63.441)	0
	(63.441)	(74.217)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.405.000
Kostpris ultimo	15.405.000
Opskrivninger primo	7.662.754
Andel af årets resultat	4.541.420
Udbytte	(2.250.000)
Opskrivninger ultimo	9.954.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.359.174

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Next Level Aarhus A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
